
Uchwała Nr 1932/305/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5

września 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-09-05

Numer uchwały 1932/305/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie udzielenia dotacji samodzielnym publicznym zakładom opieki zdrowotnej na realizację

„Programu promocji zdrowia”.

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 2, art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)), art. 55 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991

r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.2)), § 85 ust. 1 Statutu Województwa Mazowieckiego

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie

statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. U. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) oraz „Programu przeciwdziałania wybranym

problemom zdrowotnym w województwie mazowieckim na lata 2006 – 2011” stanowiącego załącznik do uchwały Nr 172/06

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 4 września 2006 r. w sprawie „Programu przeciwdziałania wybranym

problemom zdrowotnym w województwie mazowieckim na lata 2006 – 2011” - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Udziela się samodzielnym zakładom opieki zdrowotnej, o których mowa w załączniku do uchwały, dotacji w wysokościach

określonych tym załącznikiem, w łącznej wysokości 1.310.000 zł, na realizację „Programu promocji zdrowia”.

2. Szczegółowe warunki realizacji dotacji oraz ich rozliczenie zostaną określone w umowach.

3. Do podpisania umów, o których mowa w ust. 2, upoważnia się Waldemara Roszkiewicza, Wicemarszałka oraz Ewę Łagońską,

Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 2.

Środki finansowe na realizację programu, o którym mowa w § 1 ust. 1, zostały zaplanowane w budżecie Województwa

Mazowieckiego na rok 2006 - przyjętym uchwałą Nr 217/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2005

roku w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2006 rok ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 1 poz. 2) 

w dziale 851, rozdziale 85111, § 2560 i pochodzą z dochodów własnych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego .

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 15.09.2006 00:00

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 23 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


